
    Условия розыгрыша « »Logotipni ushla
  для физических лиц: 

-  Для участия в розыгрыше необходимо:

·поймать в видео логотип в кружочках и сделать скриншот;

·отправить сделанный скриншот в личных сообщениях;

·подписаться на страницу «UZDPLUS» в социальной сети Instagram;

·написать под постом розыгрыша в комментариях «Готово».

- участник розыгрыша может написать только один комментарий с одного аккаунта в 
  социальной сети Instagram. Последующие комментарии с одного аккаунта будут 
  удалены;

- в розыгрыше могут участвовать только физические лица;

- призы не выплачиваются в денежном эквиваленте и обмену не подлежат;

- определение победителей розыгрыша будет проводиться 29 февраля 2024 года, 
  в 15:00 в прямом эфире на странице «UZDPLUS»  в социальной сети Instagram 
  Компании в онлайн-режиме. С помощью рандомайзера из комментариев будут 
  выбраны 13 победителей розыгрыша; 

- список победителей розыгрыша будет опубликован на сайте и на официальных 
  страницах в социальных сетях Компании;

- победителю для получения приза необходимо пройти регистрацию и предоставить 
  лицевой счет абонента в приложении «UZD+»  в личных сообщениях в Instagram;

- разыгранные призы можно будет получить в срок до 10 марта 2024 года;

- все налоги, связанные с проведением данного розыгрыша, а также налоги на призы, 
  покрываются Компанией.



   « » sovrin o’yininingLogotipni ushla
  jismoniy shaxslar uchun shartlari: 

- O'yinda ishtirok etish uchun quyidagilar zarur:

* videodagi logotipni doiralarda ushlang va skrinshot oling;

* olingan skrinshotni shaxsiy xabarlarda yuboring;

* Instagram ijtimoiy tarmog'idagi "UZDPLUS" sahifasiga obuna bo'ling;

* izohlarda yutuqli oyin posti ostida "Bajarildi" deb yozing.

- sovrin o’yin ishtirokchisi Instagram ijtimoiy tarmog'idagi bitta akkauntdan faqat bitta 
  izoh yozishi mumkin. Bitta hisobdan keyingi izohlar o'chiriladi;

- o'yinda faqat jismoniy shaxslar ishtirok etishlari mumkin;

- sovrinlar naqd pulda to'lanmaydi va almashtirilmaydi;

- sovrin o’yin g'oliblarini aniqlash 2024-yil 29-fevralda 15:00 da kompaniya 
  Instagram ijtimoiy tarmog'idagi "UZDPLUS" sahifasida jonli efirda Onlayn rejimda 
  bo’lib o’tadi. Izohlardan randomayzer yordamida 13 g'olib tanlanadi; 

- sovrin o’yinining g'oliblari ro'yxati veb-saytda va kompaniyaning ijtimoiy 
  tarmoqlardagi rasmiy sahifalarida e'lon qilinadi;

- g'olib sovrinni olish uchun ro'yxatdan o'tishi va Instagram'dagi shaxsiy xabarlarida 
  "UZD+" ilovasida abonentning shaxsiy hisobini taqdim etishi lozim;

- o'tkazilgan sovrinlarni 2024-yil 10-martgacha olish mumkin;

- ushbu o'yinni o'tkazish bilan bog'liq barcha soliqlar, shuningdek sovrinlar uchun 
  soliqlar kompaniya tomonidan qoplanadi.
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